（様式４）
第　　　　号
令和　　年　　月　　日

（一社）岐阜県農業会議　会長　様

○○○農業委員会
会長　○○　○○

農業経営改善スペシャリストによる指導の実施について（報告）

令和　　年　　月　　日付け岐農会議第　　　号で通知のあったみだしのことについては、下記のとおり実施しましたので報告します。

記

１．日　　時  　　令和　　年　　月　　日（　　）　　　：　　 ～　　：

２．場　　所

３．支援内容

４．スペシャリスト氏名

５．担当者　　　　所　属：
氏　名：
連絡先：

[bookmark: _GoBack]